

Elämä

Aarhus on paikkana Tampereen kokoinen kaupunki, jota pidetään Jyllannin "pääkaupunkina". Kaupunki on kaunis ja viihtyisä, mutta jossakin vaiheessa vuotta aloin kaivata suurempiin kaupunkeihin ja siihen, että siellä voisi olla erilaista tekemistä vapaa-ajalla.

Sosiaalinen elämämme koki puolessa välissä ohjelmaa mullistuksen, kun Instituutille tuli ilmastojournalisteja Argentiinasta, Australiasta, Norjasta, Intiasta, ja Keniasta. Heillä oli selvästi samanlaista tarvetta kuin meilläkin viettää aikaa yhdessä myös iltaisin ja viikonloppuisin, kun virallinen ohjelma oli ohi. Lähes joka viikonloppu järjestimme ohjelmaa jonkun kollegan luona tai kaupungilla. Oli myös mukava huomata, että myös tanskalaiset journalistit alkoivat osallistua vapaa-ajan ohjelmaan entistä aktiivisemmin.

Saimme vaimoni kanssa solmittua ystävyysuhteita tanskalaisten ja kansainvälisten journalistien kanssa. Tulemme varmasti törmäämään ystäviimme myös jatkossa.

Tärkeimmät opit

Opintovuoden jälkeen on myös hyvä pohtia, mitä 11 kuukaudesta jäi käteen. Ensimmäisenä nostaisin esille kansainvälisen kokemuksen, jota sain kerrytettyä lisää. Tätä kertyi paitsi kanssakäymisestä muiden toimittajien kanssa, mutta myös opinnoista. Otin kursseja muun muassa Tanskan, EU:n ja Yhdysvaltojen historiasta, yhteiskunnasta ja politiikasta. Toivon, että pääsen hyödyntämään näitä oppeja työtehtävissäni tulevaisuudessa.

Toinen konkreettinen hyöty vuodestani liittyy lopputyöhöni vaalikoneista. Pääsin vertailemaan pohjoismaisia vaalikoneita keskenään ja keräämään eri mediayhtiöiden journalistisia perusteluita erilaisille ratkaisuille. Ajattelen, että eri mediat voivat ottaa oppia lopputyöstäni kehitystyössään ja toisaalta pääsen suurella todennäköisyydellä jatkojalostamaan oppeja työssäni Ylellä.

Kolmanneksi havahduin vuoden aikana tekoälyn kehitykseen, johon törmäsimme opintomatalla San Franciscossa, Yhdysvalloissa. Se oli ehdottomasti puhutuin aihe Silicon Valleyssa, jossa merkittävimmät alan kehittäjät, rahoittajat ja yhtiöt sijaitsevat. Kehitys tulee muuttamaan asioita nopeasti, eikä kehityksessä auta kuin yrittää pysyä mukana ja muuttaa omaa toimintaansa uusien kehitysaskelien tahdissa.

Samalla tuli opittua se, miksi suurin osa merkittävästä teknologian kehityksestä keskittyy niin pienelle maantieteelliselle alueelle Yhdysvalloissa. Syynä on se, että kehittäjät ja rahoittajat asuvat muutamien minuuttien päässä toisistaan. Samalla osavaltion ja liittovaltion politiikat antavat lähes vapaat kädet kehittää liikeideoita eteenpäin.

Sanalla sanoen voin sanoa, että vuosi oli monella tapaa opettavainen ja antoisa.